Ptosnica,dnia 2007-09-12

34341-6/07

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie termomoder nizacji budynku
szkoly w Niechtoninie.

wg rozdzielnika

odpowiedz na pytanie:

Pytanie: Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania przez Wykonawceg zamiany w
zastosowaniu dwukrotnej, specjalistycznegj folii izolacyjnej, ktéra swoimi parametrami, nie
rozni si¢ od zalecanej membrany B 12, anie nastrecza problemOw z jej nabyciem?, inaczej
mbwiac: czy potencjalny wykonawca, bedzie mdgt uzy¢ — dwuwarstwowo- specjalistycznej
folii izolacyjnej, zamiast zalecanej membrany B12?

Odpowiedz:
Zamawigjacy nie przewiduje mozliwosci zamiany materiatdw budowlanych.



